
UCHWAŁA NR XXXIII/264/2021 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji szkoły wchodzącej w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu 
tj. III Liceum Ogólnokształcącego w Sieradzu 

Na podstawie art. 89 w związku z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2020.910.1378 oraz Dz.U.20214.619) oraz art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tj.Dz.U.2020.920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2021 r. III Liceum Ogólnokształcące w Sieradzu wchodzące w skład 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu, ul. Piłsudskiego 5. 

§ 2. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje organ prowadzący, z wyjątkiem dokumentacji przebiegu 
nauczania, którą przejmuje Łódzki Kurator Oświaty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8536407B-1D08-45EF-9E1B-D778446391C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-28T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




